Camara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 303/2003
Em, 26 de novembro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte
necessidade:

Faz-se necessário um trabalho de melhoramento dos

acessos ás Praias de nosso Município, bem como, dar acesso aos
demais pontos turísticos, dando destaque ao turismo religioso,
inclusive promovendo mais essa atividade, investindo pesado em
propaganda em revistas, jornais e na televisão, pois tal atividade
turística sendo bem divulgada, trará mais divisas ao município de
Anchieta, aumentando com isso a renda do nosso povo.

Plenário Ulisses Guimarães, 26 de novembro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

Ctoa ftnnheta-ES
p f? T O C O l O

O.SJ-

T-

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.220-000 Telefax: (28) 2536 1244
wwví'. camaraanchieta. com. br